



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MOURAUJO - CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2003.01/2024
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240313/0001-48
 DATA DA ABERTURA: 17/04/2024
 HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.
<https://www.compras.m2atecnologia.com.br>
 JUGAMENTO DA PROPOSTA: MENOR PREÇO POR ITEM

PROPOSTA FINAL

O presente Pregão tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE MORAÚJO.

nº	Descrição dos Produtos	MARCA	UND	QTA	P. Unit	P.Total
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL DE BANCADA Especificação: Bebedouro Industrial 25L Inox Bancada 1 Torneira Neutra; Capacidade: 25 litros, 2 torneiras, sendo 1 neutra e 1 jato d'água; Voltagem 127V ou 220V; Gabinete em aço inox; Sistema de refrigeração embutido; Altura: 68 cm; Largura: 46 cm; Comprimento: 51 cm; Garantia mínima do fornecedor: 6 meses.	KNOX - KX02B	UND	8	R\$ 1.605,00	R\$ 12.840,00
P.UN						um mil, seiscentos e cinco reais
P.TO						doze mil, oitocentos e quarenta reais
6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Especificação: Resolução máxima de impressão : 5760 x 1440dpi Capacidade de Entrada do papel : 100 folhas de papel A 4 Capacidade de Saída do papel : 30 folhas de papel A 4 Tamanho das cópias : A4/Ofício Conexões : USB 2.0 de alta velocidade, Wireless, Wi-Fi Direct AC 100 - 240 V / 50 - 60 Hz Garantia mínima do fornecedor: 6 meses.	EPSON - L3250	UND	14	R\$ 1.070,00	R\$ 14.980,00
P.UN						um mil e setenta reais
P.TO						quatorze mil, novecentos e oitenta reais
11	SMART TV Especificação: Polegadas 43", Resolução Full HD , Sistema Operacional Android 11, Conectividade Wi-Fi, Conexões 2 HDMI, 2 USB, AV IN, Cabo óptico, RJ-45, Resolução da Tela 1920x1080, Formato da Tela 16:9, Voltagem Bivolt.	HQ - HQSTV43N Y	UND	3	R\$ 1.390,00	R\$ 4.170,00
P.UN						um mil, trezentos e noventa reais
P.TO						quatro mil, cento e setenta reais
12	Geladeira Especificação: Tipo de Degelo : Frost Free Capacidade : 300,00 L Cor : Branco Tensão Elétrica : Bivolt Material : Metal Alimentação : Elétrica Garantia do Fabricante: 12 meses Especificações mínimas.	CONSUL - CRB36ABBN A	UND	1	R\$ 2.423,00	R\$ 2.423,00
P.UN						dois mil, quatrocentos e vinte e três reais
P.TO						dois mil, quatrocentos e vinte e três reais

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

DANTAS
 ELETROMOVEIS E
 EQUIPAMENTOS
 LTDA:491400670001
 10

Assinado de forma digital por DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA:49140067000110



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



13	Fogão Industrial Especi cação: - MESA: PERFIL 50mm - GRELHA: DIÂMETRO 30x30 EM FERRO FUNDIDO - COLETOR DE GÁS : ZINCADO - BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS - CORPO: AÇO CARBONO CHAPA 0,90mm - QUANTIDADE DE QUEIMADORES : 02 QUEIMADORES CHAMA SIMPLES + 02 QUEIMADORES CHAMA DUPLA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	4 Bocas	ITAJOBI - 4BC	UND	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
P.UN	oitocentos e setenta reais						
P.TO	um mil, setecentos e quarenta reais						
18	Fogão industrial Especi cação: FOGÃO INDUSTRIAL , MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, FUNCIONAMENTO: GÁS, TIPO USO : COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : 40X40, QUEIMADORES DUPLOS , 3 ACENDEDOROS LATERAIS, QUANTIDADE BOCAS: 6 UN		ITAJOBI - 6BC	UND	4	R\$ 1.150,00	R\$ 4.600,00
P.UN	um mil, cento e cinquenta reais						
P.TO	quatro mil e seiscentos reais						
19	Ventilador Especi cação: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 140 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 127,220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : GRADE PROTEÇÃO , MATERIAL: POLIPROPILENO, DIÂMETRO: 60 CM		VENTISOL - NEW 60CM	UND	70	R\$ 184,00	R\$ 12.880,00
P.UN	cento e oitenta e quatro reais						
P.TO	doze mil, oitocentos e oitenta reais						
24	Mesa reunião redonda Especi cação: MESA REUNIÃO REDONDA , MATERIAL: MADEIRA, TIPO MADEIRA: AGLÔMERADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL : REVESTIMENTO COM MADEIRA LAMINADA , TIPO REVESTIMENTO : MÓGNO, DIÂMETRO: 120 CM, ALTURA: 72 CM, QUANTIDADE PÉS: 1 UM		PANDIN - MX1100	UND	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
P.UN	trezentos e trinta reais						
P.TO	novecentos e noventa reais						
Valor Total dos Itens						R\$ 54.623,00	
cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e três reais							

Validade da Proposta: 60 Dias

Condições de Pagamento: de acordo com o edital

Prazo de entrega: de acordo com o edital

Declaramos que todos os nossos produtos de são de origem nacional, novos e dentro do prazo de validade.

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos desta Licitação.

Estamos de acordo a substitui todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricacao; Garantia de 12 (doze) meses.

Declaramos que não possui como Sócio, Gerente e Diretores, servidores da Prefeitura Municipal acima citada, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA:4914006700011
0
Assinado de forma
digital por DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA:49140067000113



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA
RUA INACIO SOARES, 471 - BOSQUE DO PIRANHAS -
SÃO BENTO-PB - CEP. 58.865-000
EMAIL: DANTAS.ELETROS.SB@GMAIL.COM



Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no Edital da presente Licitação modalidade Pregão a cima mencionado, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte.

Declaro ainda que, estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

Declaramos para todos os efeitos legais, que após o recebimento da ordem de fornecimento iniciarei o fornecimento no prazo de Imediato, que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão e que temos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus Anexos.

Declaro manter os preços para pedidos com apenas uma unidade, sem pedido mínimo para despacho.

Declaro que ao emitir a nota fiscal enviarei todas as certidões negativas junto com a nota fiscal sob pena de não recebimento da mesma.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo e que temos total conhecimento e concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1134-7- C/C: 30945-1

FAVORECIDO: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - PIX:49.140.067/0001-10

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS, CASADO, BRASILEIRO, CPF DE Nº 30.403.514-94 E DE IDENTIDADE DE Nº 2038791 SSP-RN, RESIDENTE NA AV SÃO SEBASTIÃO, 840 APTO 201 - CENTRO - SÃO BENTO - PB, TITULAR DA EMPRESA.

DANTAS
 ELETROMOVEIS E
 EQUIPAMENTOS
 LTDA:49140067000110

Assinado de forma digital por
 DANTAS ELETROMOVEIS E
 EQUIPAMENTOS
 LTDA:49140067000110

ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS
CPF: 030.403.514-94
CNPJ: 49.140.067/0001-10

São Bento - PB, 17 de abril de 2024

CNPJ: 49.140.067/0001-10 - INSC EST.: 16.453.952-2 -
TEL: 83-9.8189-1986 - email: dantas.eletros.sb@gmail.com